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Materia: (00054) Análisis Matemático I
Docentes: JARNE, CECILIA GISELE
Turno: SiAño académiPeríodo lectivo: 2° cuatrimestre
Comisión: (25871) AM1I

--------------------------------------------------------------------------------------
Nro Legajo Apellido y Nombres primer parcial Recu. primer TP. segundo parcial Recu. segundo T.P. 2 Nota final

1 31826 ASMUS, CAMILA CELESTE 9 aprobado 7 aprobado 9
2 33112 BARRIOS CACERES, JAVIER ALEJANDRO D 7 aprobado 7 aprobado 8
3 34008 BRATTI DARQUIER, MARIA AGUSTINA - -
4 28096 BRITEZ, SOFIA NEREA - -
5 37897 BRUNO, GERMAN EZEQUIEL - -
6 32478 CABRAL, NICOLAS EZEQUIEL 4 6 aprobado D D aprobado 6
7 28990 CAPPAI, GERALDINE WENDY 5 7.5 aprobado 6.5 aprobado 7
8 24337 CASTELLARO, FERNANDO FRANCISCO AGUSTIN - -
9 32323 CELESTRE, NICOLAS MARIANO - -

10 18936 CIRONE, ARIEL CARLOS - D
11 18699 CORREA, JOSUE MANUEL HORACIO - -
12 27424 DONAIRE MARTINI, CONSTANZA VICTORIA 4 aprobado D -
13 34094 FLORES, JONATAN - -
14 37363 FLORES FOTI, LARISSA - -
15 35091 GONZALO, BRENDA MARLENE 4 7.5 aprobado 5 A* aprobado 7
16 34128 GUTIERREZ, CLAUDIO EZEQUIEL D 4 aprobado D D
17 29567 LAZ, LORENA NATALIA D 4.5 aprobado 4 aprobado 6
18 13577 LUCERO, HERNAN JOSE D 5
19 35574 LUNA, LEONARDO NEHUEN - -
20 35525 MARTIN, JUAN PABLO D 4 aprobado 4 D aprobado 7
21 34219 PABLO, LUCAS D 6 aprobado 4 A* 7
22 24736 QUIÑONEZ, MICAELA BELEN D 8.5 aprobado 4 D aprobado 6
23 26588 ROBLEDO JIMENEZ, DENISSE BRENDA 7 8 aprobado D 7 aprobado 8
24 29130 ROLON, MAXIMILIANO LEONARDO ALBERTO - 4 aprobado D -
25 25062 SAAVEDRA, MARA ARACELI D D
26 31173 SALGADO, FEDRA TATIANA D D
27 33704 SEGHEIER BRAHIM, NATALIA CECILIA 5 aprobado D 4 pendiente
28 31670 UGAZIO ELIAS, MICAELA 4 8.5 aprobado 9 aprobado 9
29 28771 VEGA, FRANCO LEONARDO 4 4 aprobado 5
30 30079 VIGO ONETO, OCTAVIO MARCELO 4 8.5 aprobado 8 aprobado 9

CATRON MATIAS 4 aprobado 4 aprobado 6
AMADO MARTIN 8 aprobado 5 D pendiente

Listo! 
dejó
en promoción
Va a integrador
 Escribanme!!
Escribanme! 
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Nro Legajo Apellido y Nombres TP.
1 31826 ASMUS, CAMILA CELESTE rentrega
2 33112 BARRIOS CACERES, JAVIER ALEJANDRO aprobado
3 34008 BRATTI DARQUIER, MARIA AGUSTINA
4 28096 BRITEZ, SOFIA NEREA
5 37897 BRUNO, GERMAN EZEQUIEL
6 32478 CABRAL, NICOLAS EZEQUIEL aprobado
7 28990 CAPPAI, GERALDINE WENDY aprobado
8 24337 CASTELLARO, FERNANDO FRANCISCO AGUSTIN
9 32323 CELESTRE, NICOLAS MARIANO

10 18936 CIRONE, ARIEL CARLOS
11 18699 CORREA, JOSUE MANUEL HORACIO
12 27424 DONAIRE MARTINI, CONSTANZA VICTORIA rentrega
13 34094 FLORES, JONATAN
14 37363 FLORES FOTI, LARISSA
15 35091 GONZALO, BRENDA MARLENE aprobado
16 34128 GUTIERREZ, CLAUDIO EZEQUIEL rentrega
17 29567 LAZ, LORENA NATALIA aprobado
18 13577 LUCERO, HERNAN JOSE
19 35574 LUNA, LEONARDO NEHUEN
20 35525 MARTIN, JUAN PABLO aprobado
21 34219 PABLO, LUCAS rentrega
22 24736 QUIÑONEZ, MICAELA BELEN aprobado
23 26588 ROBLEDO JIMENEZ, DENISSE BRENDA rentrega
24 29130 ROLON, MAXIMILIANO LEONARDO ALBERTO aprobado
25 25062 SAAVEDRA, MARA ARACELI
26 31173 SALGADO, FEDRA TATIANA
27 33704 SEGHEIER BRAHIM, NATALIA CECILIA rentrega
28 31670 UGAZIO ELIAS, MICAELA aprobado
29 28771 VEGA, FRANCO LEONARDO
30 30079 VIGO ONETO, OCTAVIO MARCELO aprobado

CATRON MATIAS rentrega
AMADO MARTIN rentrega
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